
ZARZĄDZENIE NR 0050.76.2022 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 
roku poz. 1634 ze. zm.) oraz upoważnienia zawartego § 13 pkt 2 Uchwały Nr XXXI/196/2021 z dnia 
17 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Wapno na 2022 rok, Wójt Gminy Wapno zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wapno Nr XXXI/196/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Wapno na 2022 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem nr 0050.2.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 3 stycznia 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 0050.17.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 31 stycznia 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 0050.20.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 2 lutego 2022 roku, 

- uchwałą nr XXXII/206/2022 Rady Gminy Wapno z dnia 15 lutego 2022 roku, 

- zarządzeniem 0050.26.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 28 lutego 2022 roku, 

- zarządzeniem 0050.31.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 21 marca 2022 roku, 

- uchwałą XXXIII/208/2022 Rady Gminy Wapno z dnia 7 kwietnia 2022 roku, 

- uchwałą XXXIV/215/2022 Rady Gminy Wapno z dnia 21 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem 0050.39.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 29 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem 0050.43.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 17 maja 2022 roku, 

- zarządzeniem 0050.44.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 20 maja 2022 roku, 

- zarządzeniem 0050.45.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 30 maja 2022 roku, 

- uchwałą XXXV/222/2022 Rady Gminy Wapno z dnia 29 czerwca 2022 roku, 

- zarządzeniem 0050.52.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 1 lipca 2022 roku, 

- zarządzeniem 0050.58.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 18 lipca 2022 roku, 

- uchwałą XXXVI/226/2022 Rady Gminy Wapno z dnia 16 sierpnia 2022 roku, 

- zarządzeniem 0050.73.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 12 września 2022 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na  2022 rok o kwotę 197.642,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/196/2021 z dnia 
17 grudnia 2021 roku, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 197.642,00 zł, dochody bieżące po zmianach wynoszą 
15.354.431,56 zł, dochody budżetu na 2022r. po zmianach wynoszą 17.827.138,01 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 197.642,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/196/2021 z dnia 17 grudnia 
2021 roku, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 197.642,00 zł, wydatki bieżące po zmianach wynoszą 
15.447.564,99 zł, wydatki budżetu na 2022r. po zmianach wynoszą 20.211.720,61 zł. 

§ 2. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/196/2021 z dnia 17 grudnia 2021 roku określający dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami na 2022 rok ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7074315B-B2C7-42BF-BC9C-A5D9040332B4. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2022 rok załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.76.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 19
września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 325 994,00 197 642,00 2 523 636,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 100 858,00 197 642,00 1 298 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 095 858,00 197 642,00 1 293 500,00

Razem: 17 629 496,01 197 642,00 17 827 138,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7074315B-B2C7-42BF-BC9C-A5D9040332B4. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2022 rok załącznik Nr 2 do Zarządzenia 0050.76.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 19
września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 423 746,00 197 642,00 2 621 388,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 127 612,00 197 642,00 1 325 254,00

3110 Świadczenia społeczne 971 820,00 197 642,00 1 169 462,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 499 299,30 0,00 1 499 299,30

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24 511,91 2 000,00 26 511,91

4300 Zakup usług pozostałych 13 264,79 2 000,00 15 264,79

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 188 604,40 -2 000,00 186 604,40

4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 -2 000,00 71 000,00

Razem: 20 014 078,61 197 642,00 20 211 720,61

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7074315B-B2C7-42BF-BC9C-A5D9040332B4. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok załącznik Nr 3 do
Zarządzenia nr 0050.76.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 19 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 320 994,00 197 642,00 2 518 636,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 095 858,00 197 642,00 1 293 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 095 858,00 197 642,00 1 293 500,00

Razem: 3 073 255,44 197 642,00 3 270 897,44

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7074315B-B2C7-42BF-BC9C-A5D9040332B4. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok załącznik Nr 3 do
Zarządzenia nr 0050.76.2022 Wójta Gminy Wapno z dnia 19 września 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 320 994,00 197 642,00 2 518 636,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 095 858,00 197 642,00 1 293 500,00

3110 Świadczenia społeczne 971 820,00 197 642,00 1 169 462,00

Razem: 3 073 255,44 197 642,00 3 270 897,44

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7074315B-B2C7-42BF-BC9C-A5D9040332B4. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dział 855 Rodzina – w związku z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.331.2022.7 z dnia 12 września 2022 r. zwiększa się plan dotacji celowej w rozdziale 85502 par 
2010 o kwotę 197.642,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – dokonuje się przesunięcia środków 
zaplanowanych w rozdziale 90015 par 4300 w wysokości 2.000,00 zł do rozdziału 90005 par 
4300 w związku z dostosowaniem wydatków do faktycznych potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7074315B-B2C7-42BF-BC9C-A5D9040332B4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-09-19T00:00:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




